2400pa
U L T R A - L I G H T & F L E X I B L E  S O L A R  P A N E L
超軽量：ガラスの入れ替わりとフレームを最適化することにより、
同等効率に比べ70%に達する重量軽減を実現しました。
応用性：軽量、柔軟性及びカスタマイズです。eArcモジュールが太
陽エネルギープロジェクトに最も優れた選択になり、特殊応用に著
しい付加価値をもたらします。
ます。
美観：特許材料の美学的な設計と最先端の製造技術によって、eArc
モジュールに外観をより美しくし、性能を効率的且つ安全に、光害
及びPID現象を抑えています。
設置し易い：最新設計の部品により、運搬しやすく簡単に設置でき
るようになり、設置コストを50%以上節約できます。
輸送性：eArcは軽量と超薄型の特性を備え、物流運送コストの大幅
な低減を実現しました。
ガラスフリー：ガラスフリーの設計で割れにくい、PID現象なし、運
搬、物流と設置する時により安全。
耐久性：2400Paの風圧負荷認証テストに合格し、同時に厳しい品
質管理と厳選材料で、eArcモジュールの長期的信頼性を確保してい
注：ご使用になる前に、必ず取扱い説明書をお読みください
©2020 Sunman (zhenjiang) Co.,Ltd.本製品仕様書に記載されている情報は SUNMANに帰属します。 本製品仕様書に記載されている内容は事前の予告無しに変更する事がありますので、 予めご了承下さい
SMF520J-12X12UW
520 W
0-5 W
eArc
PO
W
ER
 A
SSU
R
A
N
C
E
12
144ハーフセル単結晶シリコンモジュール
520W
単結晶モジュールリニアパワー保証
超軽量：ガラスを使用せずにフレームを最適化し、モジュール重量をわず
か7.7kgにし、従来のガラスモジュールにより70％の軽量化を実現しま
した。
超軽量：ガラスフリー設計で割れにくく、運搬・設置するときに安全です。
また、PID現象を抑える設計です。
輸送性：軽量で超薄型で、物流コストを大幅に低減します。
設置しやすい：最新設計により、簡単に設置できるようになり、コスト
も節約できます。
美観：こだわった設計と最先端技術により光害も抑え、美しい外観が
特徴です。
応用性：軽量で柔軟性があり、カスタマイズ可能です。さまざまに応用
可能で新しい付加価値をもたらします。
耐久性：2400paの風圧負荷認証テストに合格し、同時に厳しい品質
管理と厳選した材料を使用し、長期的信頼性を確保しています。
Class A
0/+5 W
 (Pmax )
 (Vmp )
 (Imp )
 (Voc )
 (Isc )
 (Pmax )
 (Vmp )
 (Imp )
 (Voc )
 (Isc )
 (%)
STC: AM1.5、日射強度1000 W/㎡、セル温度25 ℃（標準試験条件〈STC〉）の時の値
NMOT: AM1.5、日射強度800 W/㎡、周囲温度20 ℃、風速1 m/s（公称動作セル温度〈NMOT〉）の時の値
IP 68 rated
MC4
20' GP 40' HC
41±2℃
-0.34 %/℃
-0.26 %/℃
0.033%/℃
520
SM
FU
W
 IEC
 JP 2023B 4
144 (12×12)
8.6kg
 (182mm )
4.0 mm2, (+)450 mm / (-)450 mm
2246×1197×2 mm
429.2
41.8
10.26
49.8
10.82
13.56
49.5
12.31
42.3
520
SMF520J-12X12UW
SMF520J-12X12UW
19.3
66 66
1122264
-40  to 85
25 A
1500 V DC (IEC)
22
46
 <
88
.4
3>
1197 <47.13>
16±1
2 <0.08>
10
±
1
Product Label
Back View
Junction box
200±30
20
0±
30
0 10 20
Voltage(V)
Cu
rr
en
t(
A)
30 40 50 0
4
2
6
8
10
12
14
16
1000 W/m2
800 W/m2
600 W/m2
400 W/m2
200 W/m2
モジュール製品画像
I-Vカーブ（520）
温度特性
電気的仕様
機械的仕様
パッケージ仕様
リープトンエナジー株式会社お問合せ； 0120-850-800 info-lp@leaptonenergy.jp 2025.4 Ver.2